本校への入学を希望の方の保護者様

令和６年９月吉日

中野特別支援学校さくら校舎見学会のお知らせ

（入学希望者向け）

 日頃から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。さて、本校

は令和７年度から中野区東中野にある校舎（以下：さくら校舎）で教育活動を実施します。（令

和 12 年度から中野区南台の校舎の新校舎に戻る予定です。）

この度、関係の皆様にさくら校舎を見学していただく、下記のとおり見学の機会を設けまし

た。希望される方は、Forms にて申込みいただきますようお願いいたします。また、当日は上

履きを御持参していただくとともに、自家用車での来校は御遠慮いただき、公共交通機関等を

使って来校していただきますよう、御協力をお願い申し上げます。

記

実施日時 第１回 令和６年 11 月７日（木） 10：00～11：30

     第２回 令和６年 11 月 16 日（土） 10：00～12：00

実施場所 東京都立中野特別支援学校 さくら校舎

     〒164-0003 東京都中野区東中野 5-12-1

対象者  第１回 本校への入学を希望される方の保護者

     第２回 本校の児童・生徒及びその保護者

本校への入学を希望される方及びその保護者

申込方法 Forms による申込み

     以下の QR コード、もしくはリンクから申込みください。

https://forms.office.com/r/yaGFGXqyRP?origin=lprLink

                   ※当日は、上履きと外履きを入れる袋をお持ちください。

東京都立中野特別支援学校

   副校長   湊 映子

     教務主任  松本 純

    電話：03-3384-7741

https://forms.office.com/r/yaGFGXqyRP?origin=lprLink